Universita degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti - Pescara

Scuola di Dottorato, partecipazioni e brevetti

DR.n. 2031

Prot. n. 9@ Q35 ‘

Tit. V CL 2 Chieti, ﬁ(ﬁ& 12 “@Qg
IL RETTORE

VISTO I’art.4, comma 2 della legge n.210 del 03.07.98;

VISTO il D.M. n. 45 dell’8.02.2013, pubblicato sulla G.U. n.104 del 6 maggio 2013;

VISTO il Regolamento di Ateneo sul Dottorato di Ricerca emanato con D. R. n. 488/2013, modificato con D. R.
n. 2734. del 15.06.2018 e modificato con D. R. n. 485 del 08.04.2019;

VISTO il Decreto Rettorale n. 2315 del 13.11.2019, con cui & stato bandito pubblico concorso per ’ammissione
ai corsi di Dottorato di Ricerca XXXV Ciclo - a.a. 2019/2020, di durata anni 3 con sede amministrativa
presso questo Ateneo, ed in particolare, al Corso in ACCOUNTING, MANAGEMENT AND BUSINESS
ECONOMICS per n. 5 posti con borsa finanziate da Ateneo;

VISTA la proposta di nomina della Commissione giudicatrice pervenuta dal Collegio dei Docenti in data
On 29,
DECRETA

La Commissione giudicatrice degli esami di ammissione al corso di dottorato di ricerca in ACCOUNTING,
MANAGEMENT AND BUSINESS ECONOMICS, — XXXV Ciclo - & costituita come segue:

MEMBRI EFFETTIVI:
Prof. Massimo SARGIACOMO PO SECS-P/07-SC/13-B1 Universita “G. d’ Annunzio” Chieti-Pescara a cui
sono affidate le funzioni di Presidente;
Prof. Daniela DI BERARDINO PA SECS-P/07-SC/13-B1 Universita “G. d’ Annunzio” Chieti-Pescara;
Dott.ssa Tiziana DI CIMBRINI RU SECS-P/07-SC/13-B1 Universita degli Studi di Teramo;
Dr. Stefano ZA RTDB SECS-P/10-SC/13-B3 Universita “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara;
IL RETTORE
Prof. Sergio Caputi
AR/sdpb/CM
\V’\ Area della Ricerca

Scuola di Dottorato, partecipazioni e brevetti
Via dei Vestini, 31- 66013 Chieti Scalo — tel. +39.0871.3556164-3556049-3556077
e.mail: scuolasuperiore@unich.it



